

Protokół z posiedzenia nr 21/2018
Rady Działalności Pożytku Publicznego Województwa Opolskiego III kadencji
w dniu 11 grudnia 2018 roku

W dniu 11 grudnia 2018 roku w Zamku Moszna, ul. Zamkowa 1, Zielina odbyło się XXI posiedzenie Rady Działalności Pożytku Publicznego Województwa Opolskiego III kadencji (RDPPWO). Lista obecności w załączeniu.

Przed rozpoczęciem posiedzenia Tomasz Paluch - Przewodniczący RDPPWO zaproponował aby podziękowania dla członków RDPPWO zostały wręczone na początku posiedzenia. Po wręczeniu podziękowań oraz upominków przewodniczący RDPPWO poinformował, iż na posiedzeniu nieobecna jest Alicja Gawinek – sekretarz RDPPWO i zaproponował Izabelę Podobińską- członkinię RDPPWO na sekretarza obrad RDPPWO. Zebrani jednogłośnie zagłosowali „za” . Sekretarzem obrad RDPPWO została Izabela Podobińska - członek RDPPWO

Ad.1. Otwarcie posiedzenia.

Tomasz Paluch, Przewodniczący RDPPWO przywitał obecnych i otworzył XXI posiedzenie RDPPWO. Po przeliczeniu obecnych członków i członkiń stwierdzono kworum.

Ad.2. Przyjęcie porządku obrad.

T. Paluch przedstawił proponowany porządek obrad, następnie przystąpiono do głosowania. Wszyscy jednogłośnie przyjęli zaproponowany porządek obrad – 11 głosów „za”

Ad.3. Przyjęcie protokołu z XX posiedzenia Rady Działalności Pożytku Publicznego Województwa Opolskiego III kadencji.

T. Paluch - odczytał protokół z XX posiedzenia RDPPWO i zapytał członków i członkinie RDPPWO czy mają jakieś uwagi do odczytanego protokołu z XX posiedzenia RDPPWO. Nie zgłoszono żadnych uwag.

Protokół przyjęto jednogłośnie – 11 głosów „za”

Ad.4. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Stanowiska Rady Działalności Pożytku Publicznego Województwa opolskiego III kadencji w sprawie nowelizacji ustawy o kołach gospodyń wiejskich.

Stanowisko RDPPWO zostało wypracowane.

Uchwała została przyjęta - 11 głosów za

Ad.. Sprawy różne.

T. Paluch zapytał czy ktoś z zebranych chciałby zabrać głos w ww. punkcie

Ad.7. Zakończenie posiedzenia.

T.Paluch – podziękował wszystkim za obecność i zaangażowanie w prace RDPPWO oraz złożył życzenia świąteczne członkom oraz członkiniom RDPPWO III kadencji.

Na tym zakończono obrady.